关于2017年级学生大学体育网上选课的通知

2017年级同学:

根据学院教学工作安排，2018-2019学年第一学期2017年级学生大学体育网上选课即将开始，现将有关要求通知如下：

　　一、选课对象： 2017年级学生

　　二、开设项目：

　　篮球、搏击操、太极拳、羽毛球、散打、健美操、乒乓球、瑜伽、体育舞蹈、素质拓展等10个项目

　　三、选课时间

选课时间：9月1日9：00～ 9月2日12：00

四、操作流程

1.登录教务系统：方法一：请在浏览器中输入http://112.4.224.163:1001/；方法二：可通过学院教务处网站右下角“教务系统”登录，

2.首次登录用户名和密码均为学号。

[image: image1.png]ZHENGFANG SOFTWARE CO.LTD. ZFSOIt
ERRERHERAT

ARERRNE 7 LT yspmas

KANGDA COLLEGE OF NANJING MEDICAL UNIVERSITY

RAPER oG

B3k

O Osm @4+ O

3.登录成功后，网上选课｜选体育课，[image: image2.png]e =) By 2544
BIRERRNYE 7 20 7 geeEag
KANGDA COLLEGE OF NANJING MEDIGAL UNIVERSITY
RLAR | AES T | BSREWR | ESRP - | @SS - | PUeX - | AWES - |

EEIEER
D =pE -

FOER
v
e
SNSRI

BEEEERS PETEEIES ¢ FEEHER: 311

EHER wEES

=g TEES FREEERES

FETES

EEEES

4.在课程归属中选择板块，在所属板块下根据项目列表进行选择（选课方框内打“√”）。

[image: image3.png]G e T FEF 28N

-
2 (1)

IREFIE (H6RIER ! )

SR S g iR £ BEs =2 Bi& =2 w2 FTH L3
B8 T A-81,25{F6-178) 5 2.0 2.0-00 33 0 3 [m] [m]

- 4 81,25 {%6-178) 1815 20 2.0-00 33 0 3 [m] [m]

s L A-81,25{F6-178) 5 2.0 2.0-00 33 0 3 [m] [m]

Ll e 81,25 {%6-178) 1815 20 2.0-00 33 0 3 [m] [m]

Ed e A-81,25{F6-178) 5 2.0 2.0-00 33 0 3 [m] [m]

=0 E=1 81,25 {%6-178) 1815 20 2.0-00 33 0 3 [m] [m]

iR

P e BEER S £ B g e 5 SWRE it

5.之后，点击网页下方的“提交”按钮。

6.最后，在已选课程信息中查询所选课程是否正确。

[image: image4.png]iR
P e BEER TS £ B gt
(2016-2017-1)-090106-K13034-1 =R E ] 2.0 2.0-0.0 B—51,275(%6-178)

R EWRS ol

五、注意事项

1.大学体育为公共必修课，所有2017级学生必须参加网上选课。未经网上选课所参加的项目，学院将不予以承认，成绩一律不录入系统。选课结束后，系统自动关闭，因漏选、错选等造成的后果由学生自己负责。

2. 请申请参加体育保健课的同学先在网上选课，然后请按体育部的要求提交申请及相关证明材料。未经网上选课所参加的项目，学院将不予以承认，成绩一律不录入系统。

3.初次登录系统请同学们根据系统提示，修改密码并牢记。

教务处

2018/8/31